
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение   

средняя общеобразовательная школа с углублѐнным изучением отдельных предметов  

им. В.И. Десяткова г. Белая Холуница Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023                            № 75/23-2 

 

Об организации горячего  

питания обучающихся 

 

 

В связи с организацией бесплатного горячего питания для учащихся 1-4 классов в 

школе с 01.09.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации родительского контроля горячего питания 

обучающихся в МКОУ СОШ с УИОП им. В.И. Десяткова г. Белая Холуница. 

2. Утвердить Положение о деятельности общественно-экспертного совета по 

горячему питанию обучающихся в МКОУ СОШ с УИОП им. В.И. Десяткова г. 

Белая Холуница. 

3. Утвердить состав родительского комитета по контролю за организацией питания: 

1) Бакулина Ольга Олеговна 

2) Стерлягова Ульяна Николаевна 

4. Утвердить состав общественно-экспертного совета по горячему питанию 

обучающихся: 

1) Быданова Л.Е. – председатель совета, директор школы 

2) Шмаков П.В. – заместитель председателя совета, председатель ОРК 

3) Пушкарева С.В. – секретарь совета, председатель классного родительского 

комитета 9-а класса 

4) Захваткина Ю.Г. – член совета, заместитель директора по ВР 

5) Носкова Н.П. – член совета, заведующий хозяйством 

6) Бакулина О.О. – член совета, член родительского комитета по контроля за 

организацией питания, председатель родительского комитета 7-г класса. 

7) Пахтусова Е.Н. – член совета, медицинская сестра школы. 

 

 

Директор школы                                      Л.Е. Быданова 

 

С приказом ознакомлен: 

№ п/п Ф.И.О. дата Подпись 

1 Захваткина Ю.Г.   

2 Пахтусова Е.Н.   

3 Носкова Н.П.   

 


